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Misją naszego
liceum jest 
kształcenie 
liderów

Naszą misję w liceum realizujemy poprzez stworzenie jak 
najlepszych warunków, żeby nasi studenci:

→ rozwijali swoje pasje

→ zostali przyjęci na wymarzone studia 
na najlepszej uczelni 

Naszą misję w liceum realizujemy w oparciu 
o zasady MC² obowiązujące w szkole podstawowej im. A. 
Einsteina

Celem naszego Liceum nie jest umożliwienie studentom 
zdania matury. Maturę zdają praktycznie wszyscy 
uczniowie liceów (ok. 97%). Jest to standard. Celem jest 
osiągnięcie jak najwyższych wyników z 
egzaminów maturalnych z przedmiotów 
wymaganych przez szkoły wyższe.



Wierzymy, że… Dlatego…

Większość „wiedzy” zdobywanej w liceum się szybko zapomina. 
Pozostają umiejętności i podejście. 
Nie wiadomo w jakim świecie będą żyli absolwenci za 10-40 lat.

Chcemy rozwijać ponadczasowe umiejętności i cechy 
charakteru (MC²) plus umożliwić dostanie się 
na wymarzone studia.

Umiejętności językowe (polski, angielski) i polegające na rozumieniu 
(np. matematyka) pozostają. 
Wiedza zapamiętana (geografia, historia) zanika. 

Sugerujemy w 1 klasie zajęcia „niezapominalne” (polski, zajęcia 
po angielsku wg Cambridge, hiszpański, matematyka) 
w podwójnej ilości godzin

Wszyscy chcą dostać się na wymarzone studia/uczenie. W klasach 2-4 sugerujemy podwójne zajęcia z przedmiotów, 
z których egzaminy liczą się na studia, kosztem zajęć ogólnych

Zmuszanie studentów do zajmowania się przedmiotami, które ich 
nie interesują powoduje, że nie mają czasu / energii koncentrować 
się na przedmiotach egzaminacyjnych i rozwijać swoich pasji

Sugerujemy wczesną specjalizację od 2 klasy.

Po skończeniu 8 klas studenci znają swoje preferencje (polski vs 
matematyka vs nauki ścisłe vs geografia/historia vs sztuka vs WF).

Nie widzimy potrzeby, żeby nasi studenci kolejne lata 
“testowali” różne przedmioty i zastanawiali czy wolą 
chemię czy historię.

Nie wszyscy się zgadzają z wysoką specjalizacją w liceum. 
Część osób może preferować tradycyjny model edukacji ogólnej.

Oferujemy dwie ścieżki licealne: ogólną i uniwersytecką 
Cambridge. 



Einstein High School oferuje 
                    dwie ścieżki edukacyjne

Klasa ogólna Klasa Cambridge
Zasada ogólna Podejście szkolne – szkoła/MEN narzucają 

studentowi cele i plan 
Podejście uniwersyteckie – student wybiera cele i plan 
na podstawie zainteresowań oraz wymogów szkół wyższych. 
Wymagany jest płynny jęz. angielski ponieważ część zajęć jest 
po angielsku.

Cel edukacyjny Kształcenie ogólne (klasa „ogólnokształcąca”) Angielski/hiszpański oraz specjalizacja w zakresie przedmiotów 
uniwersyteckich/egzaminacyjnych (klasa „nieogólnokształcąca”)

Cel maturalny Wysoka średnia ze wszystkich przedmiotów 
maturalnych

Najwyższe oceny z przedmiotów egzaminacyjnych na studia 
wyższe, samodzielnie wybranych przez studenta, zaliczenie 
pozostałych przedmiotów maturalnych na poziomie 
samodzielnie wyznaczonym przez studenta.

Matura Standardowa Dwujęzyczna

Prace domowe Brak Czytanie książek z przedmiotów niematuralnych

Studia 
zagraniczne

Brak z powodu niewystarczających kompetencji 
językowych absolwentów klasy ogólnej

Mentoring od 2 klasy w zakresie aplikacji na studia zagraniczne 
prowadzony przez absolwentów Harvardu



Różnice programowe 

Klasa ogólna Klasa Cambridge
Program Realizacja pełnej podstawy programowej 

ze wszystkich przedmiotów plus rozszerzenia
Program Cambridge po angielsku, pozostałe przedmioty 
po polsku w formie zajęć lub projektów badawczych.

Zajęcia 
po polsku

Odbywa się ok. 16 różnych rodzajów zajęć wymaga-
nych przez prawo plus od 2 klasy rozszerzenia 
i dodatkowy angielski (min. 3 osoby na rozszerzenie)

1 klasa: podwójny polski, hiszpański i matematyka plus 
elementy historii i geografii Polski, wybrane przedmioty 
w formie projektów badawczych

Standardowe zajęcia z jęz. angielskiego wg programu 
MEN plus 2-3 godziny

2-4 klasa: potrójne przedmioty uniwersyteckie. Min. 3 osoby 
na specjalizacji. Zajęcia w ilości 2-3 więcej niż standardowo. 
Dodatkowe zajęcia z geografii i historii Polski.

Master class Master class; High School Plus od 1 klasy

Jęz. angielski Zajęcia z jęz. angielskiego Zajęcia nie z angielskiego tylko po angielsku (np. Business 
Studies, Global Perspectives) wg programu Cambridge w 
podwójnej ilości godzin. 

Jęz. hiszpański Zajęcia standardowe, 2 godziny tygodniowo Intensywny kurs hiszpańskiego (6h tygodniowo) plus 
4× Spanish Camp aż do osiągnięcia płynności
Catch-up w 1 klasie dla zakwalifikowanych studentów



W ielkość klas Ok. 16 studentów

Miejsce zajęć • Jedna klasa w w budynku Einsteina w 2025/26
• Docelowo w oddzielnym budynku w okolicy Einsteina

Zapisy • Do 18 stycznia 2025– miejsca gwarantowane dla studentów 8 klasy Einsteina 
• Od 18 stycznia 2025 – zapisy dla studentów z zewnątrz

Egzaminy • Jęz. angielski – płynny angielski wymagany do klasy Cambridge
• Test (nie egzamin) z hiszpańskiego do klasy Cambridge. Dla studentów spoza Einsteina, bez 

znajomości podstaw hiszpańskiego wymagane są dodatkowe zajęcia typu catch-up w 1 klasie
• Esej 
• Interview ze studentem przeprowadzane przez szkołę i studentów 8 klasy
• Interview z rodzicami na temat kompatybilności zasad edukacyjnych
• Koszt egzaminów: 400 zł (bezpłatne dla uczniów Einsteina)

Czesne 
2025/26

• Dla studentów 8 klasy Einsteina – na poziomie 8 klasy
• Dla studentów z zewnątrz: 2.400 zł/miesiąc

Organizacja
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